Fol. 2 à B vo. Calendrier de Saint-Amand. - (6 fév.) « Depositio s. AMAND! ep. 
et conf. >>- (13 fév.) <<Oct. s. Amandi ep. » - (20 sept.) « Elevatio s. AMAND!. >>-

' 
(23 oct.) << Restitutio corporis s. Amandi ep. >> - (26 oct.) « Dedicatio ecclesie s. 
Amandi ep. >> - (27 oct.) En lettres rouges : « Ordinatio et translatio ipsius. » -
(2 nov.) D'une autre main : «Octave dedicationis. Commemoratio omnium fidelium 
defunctorum .. . » (Cette dernière ne figure pas dans le sanctoral.) - D'une autre 
main (29 déc.) << Thome Cantuariensis archiep. >> 

Fol. 9 v0 • « Dominica prima adventus Domini. »- 27. << Vigilia Pasche. »- 27 
bis. cc Quamvis Agnus Dei non dicatur, omnes tamen vadunt ad pacem ad communio
nem. »-«In die sancta. »- 30. «In Pascha annotino. »- 32 v0 • «In die [Pente
costen] . »- 34 v0 . << De sancta Trinitate. »- 40 v0 • <<Dom. XXV.»-<< In dedica
tione ecclesie. » 

Fol. 41 v0 à 50. Messes votives et messes diverses.- 41 vo. «De sancta Trinitate. » 
-<< De sancta cruce. >> - 42. cc De Spiritu sancto. »-« De sancta Maria. >>- 43· 
cc De apostolis Petro et Paulo. » - « De sanctis loci. Collecta. Propitiare, quesumus, 
Domine, nobis famulis tuis per sanctorum tuorum Stephani prothomartyris atque 
Cyrici necnon et beati Amandi confessoris tui atque pontificis et sanctorum quorum 
reliquie in presenti continentur ecclesia, merita gloriosa ... » - 46 vo. « Pro defunc
tis. >>- 4B v0 • cc Generalis. >>-50 vo. D'une autre main : cc Pro tribulatione terre 
Ierosolimitane. Ps. Deus venerunt gentes ... » 

Fol. sr à sB. Préfaces notées; ton férial et ton solenneL- 59- Canon. cc Te igitur. .. 
una cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et rege nostro et omnibus ... » 
59 vo. cc Communicantes.. . Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum hodie 
sollemnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium sanctorum ... » 
- Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf celui de : cc benedictione >> (Supplices) 
qui fait défaut. - Les Amen figurent à la fin des prières. - Les prières avant et 
après la communion sont d'une autre main. 
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Fol. 62 à 10J v0 • Sanctoral.- 62. «S. Silvestri pape et conf.»- 62 vo. En marge 
et d'une autre main : << Thome archiep. et mart. » - Ci-après la série des messes qui 
ne figurent pas dans le sanctoral grégorien. - 62 vo. (13 janv.) << SS. Remigii et 
Hylarü conf. et ep. »- 63. (15 janv.) « Mauri abb. »- 63 vo. (x6 janv.) << Ipso die, 
Fursei abb. » - (1J janv.) « Sulpicii ep. et conf. » - 64 vo. (20 janv.) « Ipso die, 
Marii et Marthe, Audifax et Abacuc mart. »- 65. « Conversio s. Pauli apost. » -
« Eod. die, Preiecti mart. »- (26 janv.) << Policarpi ep. et mart. >>- 65 vo. (2J janv.) 
(\ Iohannis Crisostomi. >>- 66. (30 janv.) << Aldegundis virg. >>